
 

Giunta Regionale della Campania 
 
 
 
 

DECRETO   DIRIGENZIALE 
 

 
 

 
AREA GENERALE DI COORDINAMENTO 
 

A.G.C. 18 Assistenza Sociale, Att. Sociali, Sport, 
Tempo Libero, Spettacolo 

 
 

COORDINATORE Dr. Oddati Antonio 

DIRIGENTE SETTORE Dr. Oddati Antonio 
 
 
 
 
 
 
DECRETO N° DEL A.G.C. SETTORE SERVIZIO SEZIONE 

79 26/02/2013 18 1 - - 
 
Oggetto:  

POR CAMPANIA 2007/2013 - ASSE II OCCUPABILITÀ - OBIETTIVO SPECIFICO F) 
"MIGLIORARE L'ACCESSO DELLE DONNE ALL'OCCUPAZIONE E RIDURRE LE 
DISPARITÀ DI GENERE" OBIETTIVO OPERATIVO: F2) "PROMUOVERE AZIONI DI 
SUPPORTO, STUDI, ANALISI NONCHÉ LA PREDISPOSIZIONE E SPERIMENTAZIONE 
DI MODELLI CHE MIGLIORINO LA CONDIZIONE FEMMINILE NEL MERCATO DEL 
LAVORO" 

PRESA D'ATTO DELLE ATTIVITÀ DI ISTRUTTORIA E VALUTAZIONE - 
APPROVAZIONE DELLA GRADUATORIA DELLE PROPOSTE PROGETTUALI 
RELATIVE  AGLI ACCORDI TERRITORIALI DI GENERE. CON ALLEGATI. 

 
 
 
   Data registrazione 

   Data comunicazione al Presidente o Assessore al ramo 

   Data dell’invio al B.U.R.C. 

   Data dell’invio al Settore Gestione delle Entrate e della Spesa di Bilancio 

   Data dell’invio al settore Sistemi Informativi
 



IL DIRIGENTE 
 
PREMESSO  
- che con decreto dirigenziale n. 613 del 7/08/2012 è stato approvato l’Avviso Pubblico “Accordi 

territoriali di genere”;  
- che al suindicato Avviso sono state destinate risorse finanziarie pari a € 7.000.000,00 a valere 

sul P.O.R. Campania FSE 2007/2013- Asse II -  ob. Specifico f) “Migliorare l’accesso delle donne 
all’occupazione e ridurre le disparità di genere” - Obiettivo Operativo f2) “Promuovere azioni di 
supporto, studi, analisi nonché la predisposizione e sperimentazione di modelli che migliorino la 
condizione femminile nel mercato del lavoro” - Cat spesa 69; 

- che tali risorse sono finalizzate al finanziamento di progetti finalizzati a promuovere un sistema 
territoriale integrato di interventi e misure che favoriscano la conciliazione tra tempi di vita e di 
lavoro e alleggeriscano i carichi familiari per sostenere la partecipazione delle donne al mercato 
del lavoro pari per un massimo di € 200.000,00 per ogni proposta progettuale;  

- che il suddetto Avviso pubblico sostiene l’attivazione di Accordi Territoriali di Genere da 
promuovere, sottoscrivere e attivare all’interno delle aree corrispondenti ad uno o più Ambiti 
Territoriali definiti dalla legge regionale 11/2007, nell’intento di favorire la conciliazione tra i tempi 
di vita e di lavoro, attraverso l’attivazione di servizi e interventi sperimentali; 

- che, nella selezione delle istanze, è data prevalenza alle reti territoriali che includono al loro 
interno almeno un Ambito Territoriale di cui alla legge regionale 11/2007, e, pertanto, si riserva a 
tali partnership il 40% delle risorse poste alla base dell’Avviso; 

- che il Piano di Azione e Coesione individua tra gli interventi prioritari di inclusione sociale i servizi 
di cura dell’infanzia e promuove l’espansione dell’offerta in asili nido e servizi integrativi e 
innovativi, privilegiando l’attivazione di servizi in aree e territori ad oggi sprovviste; 

- che il Piano di Azione e Coesione individua gli Ambiti Territoriali quali beneficiari degli interventi 
relativi ai servizi di cura, accrescendo la responsabilità della Regione nel sostegno all’’efficacia 
ed efficienza degli interventi programmati dal Governo, anche in previsione delle priorità 
individuate nel prossimo ciclo di programmazione 2014/2020; 

- che con nota prot. reg. n.0770571 del 22/10/2012 è stata individuata quale struttura regionale 
competente all’istruttoria relativa all’ammissibilità delle proposte progettuali pervenute e alla 
successiva fase della selezione, sulla base dei criteri indicati dal decreto dirigenziale n. 613 del 
7/08/2012, il Servizio 08 – Settore 01 - dell’A.G.C.18; 

 
CONSIDERATO 
- che alla scadenza dei termini di presentazione previsti dal suddetto Avviso, risultavano essere 

pervenute al Settore 01 dell’A.G.C. 18 n.162 proposte progettuali; 
- che il Servizio Pari Opportunità, in base a quanto disposto dall’art. 8 dell’Avviso, ha regolarmente 

svolto l’istruttoria relativa all’ammissibilità delle n. 162 proposte progettuali pervenute, 
predisponendo delle schede di ammissibilità per determinare la regolarità formale nella 
presentazione delle domande; 

- che nel corso dell’istruttoria, il Servizio Pari Opportunità, come indicato dall’art. 8, ha richiesto 
ulteriori integrazioni che sono state fornite, a pena di esclusione dalla procedura di selezione, dai 
soggetti proponenti entro il termine dei successivi 15 gg. lavorativi; 

- che a conclusione dell’istruttoria, sono stati ritenuti inammissibili n. 41 progetti e  le restanti n. 
121 proposte progettuali ammissibili sono state selezionate sulla base dei criteri indicati 
nell’Avviso pubblico; 

- con nota prot. reg. n. 0137367 del 22/02/2013 la Dirigente del Servizio Pari Opportunità ha 
trasmesso  gli esiti dell’istruttoria e della valutazione delle proposte progettuali al RdO; 

 
 
TENUTO CONTO 
- che il Servizio Pari Opportunità ha svolto l’istruttoria di ammissibilità, a seguito della quale sono 

risultate inammissibili alla valutazione n. 41  proposte di cui all’allegato (All.1), che forma parte 
integrante e sostanziale del presente atto; 

 
 
 
 



PRESO ATTO 
- che il Servizio Pari Opportunità, a seguito dell’analisi valutativa, ha predisposto la graduatoria dei 

n. 121 programmi ritenuti ammissibili e selezionati sulla base dei criteri definiti dall’art. 8 
dell’Avviso Pubblico (All.2) che forma parte integrante e sostanziale del presente atto; 

 
RITENUTO 
- di dover prendere atto delle risultanze dell’istruttoria relativa all’ammissibilità delle proposte 

progettuali pervenute e della successiva fase della selezione; 
- di dover prendere atto dell’elenco dei n. 41 programmi di intervento non ammissibili di cui 

all’allegato (All.1), che forma parte integrante e sostanziale del presente atto; 
- di dover stabilire che la pubblicazione del presente Decreto Dirigenziale sul BURC vale come 

comunicazione dei motivi di esclusione ai soggetti non ammessi; 
- di dover fissare il termine di 30 giorni per eventuali ricorsi, a decorrere dalla data di pubblicazione 

del presente atto sul BURC; 
- di dover approvare la graduatoria dei n. 121 programmi ritenuti ammissibili e selezionati sulla 

base dei criteri definiti dall’art. 8 dell’Avviso Pubblico (All.2), che forma parte integrante e 
sostanziale del presente atto; 

- di dover prendere atto che risultano finanziabili n. 77 proposte progettuali delle n.121 valutate, in 
quanto hanno conseguito almeno 65 punti, sulla base di quanto disposto dall’ Art. 8 dell’Avviso; 

- di dover prendere atto delle n. 77 proposte progettuali finanziabili e del relativo importo 
complessivo, pari a € 15.321.837,98, così come si evince dalla Graduatoria delle proposte 
progettuali finanziabili (All.3), che forma parte integrante e sostanziale del presente atto; 

- di dover prendere atto che, nella selezione delle istanze, è stata data prevalenza alle reti 
territoriali che includono al loro interno almeno un Ambito Territoriale di cui alla legge regionale 
11/2007, e che l’Avviso riserva a tali partnership il 40% delle risorse; 

- di dover prendere atto di quanto stabilito dal Piano di Azione e Coesione che individua tra gli 
interventi prioritari di inclusione sociale i servizi di cura dell’infanzia e promuove l’espansione 
dell’offerta in asili nido e servizi integrativi e innovativi, privilegiando l’attivazione di servizi in aree 
e territori ad oggi sprovvisti; 

- di dover prendere atto che il Piano di Azione e Coesione individua gli Ambiti Territoriali quali 
beneficiari degli interventi relativi ai servizi di cura, accrescendo la responsabilità della Regione 
nel sostegno all’’efficacia ed efficienza degli interventi programmati dal Governo, anche in 
previsione delle priorità individuate nel prossimo ciclo di programmazione 2014/2020; 

- di dover stabilire, dunque, viste le risultanze dell’istruttoria relativa all’ammissibilità delle proposte 
progettuali pervenute e della successiva fase della selezione, che siano ammesse a 
finanziamento tutte le n. 77 proposte progettuali finanziabili (All.3); 

- di dover incrementare, pertanto, le risorse previste dall’Avviso, pari a € 7.000.000,00 a valere sul 
P.O.R. Campania FSE 2007 – 2013 - Asse II -  ob. Specifico f) “Migliorare l’accesso delle donne 
all’occupazione e ridurre le disparità di genere” - Obiettivo Operativo f2) “Promuovere azioni di 
supporto, studi, analisi nonché la predisposizione e sperimentazione di modelli che migliorino la 
condizione femminile nel mercato del lavoro” – Cat. spesa 69, con un importo  di € 8.321.837,98, 
a valere sul Piano straordinario di intervento per lo sviluppo del sistema territoriale dei servizi 
socio-educativi di cui all’Intesa del 26/09/2007 (n.83/CU), per un totale di € 15.321.837,98; 

- di dover demandare a successivi decreti dirigenziali i necessari adempimenti consequenziali; 
 
VISTI 
- la D.G.R. n. 2067 del 23 dicembre 2008 “Piano straordinario per lo sviluppo dei servizi 

socioeducativi per la prima infanzia”; 
- il decreto dirigenziale n.160 del 29/06/2011 di approvazione della nuova versione del Manuale 

dell’Autorità di Gestione per l’attuazione del POR FSE Campania 2007/2013;  
- la D.G.R. n. 839 del 30/12/2011 con la quale sono stati prorogati l’incarico del Dirigente del 

Settore 01 e Coordinatore dell’Area 18 al Dr. Antonio ODDATI; 
- il decreto dirigenziale n. 613 del 7/08/2012; 
- la nota prot. reg. n.0770571 del 22/10/2012; 
- la nota prot. reg. n. 0137367 del 22/02/2013; 
 
 
 



 
 
 
 
alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Servizio 08, nonché dall’espressa dichiarazione di 
regolarità resa dal dirigente del Settore 
 

DECRETA 
 

Per le motivazioni espresse in premessa e che qui si intendono integralmente riportate: 
 
- di prendere atto delle risultanze dell’istruttoria relativa all’ammissibilità delle proposte progettuali 

pervenute e della successiva fase della selezione; 
- di prendere atto dell’elenco dei n. 41 programmi di intervento non ammissibili di cui all’allegato 

(All.1), che forma parte integrante e sostanziale del presente atto; 
- di stabilire che la pubblicazione del presente Decreto Dirigenziale sul BURC vale come 

comunicazione dei motivi di esclusione ai soggetti non ammessi; 
- di fissare il termine di 30 giorni per eventuali ricorsi, a decorrere dalla data di pubblicazione del 

presente atto sul BURC; 
- di approvare la graduatoria dei n. 121 programmi ritenuti ammissibili e selezionati sulla base dei 

criteri definiti dall’art. 8 dell’Avviso Pubblico (All.2), che forma parte integrante e sostanziale del 
presente atto; 

- di prendere atto che risultano finanziabili n. 77 proposte progettuali delle n.121 valutate, in 
quanto hanno conseguito almeno 65 punti, sulla base di quanto disposto dall’ Art. 8 dell’Avviso; 

- di prendere atto delle n. 77 proposte progettuali finanziabili e del relativo importo complessivo, 
pari a € 15.321.837,98, così come si evince dalla Graduatoria delle proposte progettuali 
finanziabili (All.3), che forma parte integrante e sostanziale del presente atto; 

- di prendere atto che, nella selezione delle istanze, è stata data prevalenza alle reti territoriali che 
includono al loro interno almeno un Ambito Territoriale di cui alla legge regionale 11/2007, e che 
l’Avviso  riserva a tali partnership il 40% delle risorse; 

- di prendere atto di quanto stabilito dal Piano di Azione e Coesione che individua tra gli interventi 
prioritari di inclusione sociale i servizi di cura dell’infanzia e promuove l’espansione dell’offerta in 
asili nido e servizi integrativi e innovativi, privilegiando l’attivazione di servizi in aree e territori ad 
oggi sprovvisti; 

- di prendere atto che il Piano di Azione e Coesione individua gli Ambiti Territoriali quali beneficiari 
degli interventi relativi ai servizi di cura, accrescendo la responsabilità della Regione nel 
sostegno all’’efficacia ed efficienza degli interventi programmati dal Governo, anche in previsione 
delle priorità individuate nel prossimo ciclo di programmazione 2014/2020; 

- di stabilire, dunque, viste le risultanze dell’istruttoria relativa all’ammissibilità delle proposte 
progettuali pervenute e della successiva fase della selezione, che siano ammesse a 
finanziamento tutte le n. 77 proposte progettuali finanziabili che hanno conseguito almeno 65 
punti (All.3); 

- di incrementare, pertanto, le risorse previste dall’Avviso, pari a € 7.000.000,00 a valere sul 
P.O.R. Campania FSE 2007 – 2013 - Asse II -  ob. Specifico f) “Migliorare l’accesso delle donne 
all’occupazione e ridurre le disparità di genere” - Obiettivo Operativo f2) “Promuovere azioni di 
supporto, studi, analisi nonché la predisposizione e sperimentazione di modelli che migliorino la 
condizione femminile nel mercato del lavoro” - Cat spesa 69, con un importo  di € 8.321.837,98, 
a valere sul Piano straordinario di intervento per lo sviluppo del sistema territoriale dei servizi 
socio-educativi di cui all’Intesa del 26/09/2007 (n.83/CU), per un totale di € 15.321.837,98; 

- di demandare a successivi decreti dirigenziali i necessari adempimenti consequenziali;  
- di trasmettere il presente atto all'Autorità di Gestione del POR FSE 2007-2013, al coordinatore 

dell'A.G.C. 09, all’ A.G.C. 02 - Settore 01 Attività di Assistenza alle Sedute di Giunta, Comitati 
Dipartimentali per la registrazione e l’archiviazione, al Settore 02 Stampa, Documentazione ed 
Informazione Bollettino Ufficiale, per la relativa pubblicazione sul B.U.R.C, nonché al webmaster 
per la pubblicazione sul sito istituzionale “www.regione.campania.it” 

  
dr. Antonio Oddati 

 



             All.1 
Elenco dei programmi di intervento non ammissibili 

                               

 

N. Proponente Comune PV Protocollo Data prot Motivo di esclusione 

1 Comune di Ottaviano Ottaviano NA 717882 02/10/12 Rete territoriale non costituita da soggetti appartenenti a 5 diverse tipologie tra 
quelle indicate. 

5 Carmela Giannetto Napoli NA 722397 03/10/12 

Plico non riportante la dicitura “Accordi territoriali di genere”. 
Domanda di partecipazione non datata. 
Domanda di partecipazione non sottoscritta dal legale rappresentante. 
Rete territoriale non costituita da soggetti appartenenti a 5 diverse tipologie tra 
quelle indicate. 

7 Confesercenti 
Giugliano Giugliano NA 722408 03/10/12 Formulario del programma di Interventi  non sottoscritto dal legale rappresentante 

di uno dei soggetti componenti la partnership. 

9 Assoc. Onlus La 
Carità genera carità Pompei NA 722418 03/10/12 Manca l’atto di approvazione della proposta di Programma del soggetto 

proponente. 

11 Ambito S7 Com. 
Capofila Castellabate Castellabate SA 722434 03/10/12 

Documento del legale rappresentante di uno dei soggetti partner non in corso di 
validità. 
Rete territoriale non costituita da soggetti appartenenti a 5 diverse tipologie tra 
quelle indicate. 

15 Comune di S.Maria 
Capua Vetere 

S.Maria Capua 
Vetere CE 723557 04/10/12 

Domanda di partecipazione non datata. 
Rete territoriale non costituita da soggetti appartenenti a 5 diverse tipologie tra 
quelle indicate. 

40 Assoc. Arcobaleno Pozzuoli NA 725296 04/10/12 Rete territoriale non costituita da soggetti appartenenti a 5 diverse tipologie tra 
quelle indicate. 

45 Comune di Frigento Frigento AV 725522 04/10/12 

Domanda di partecipazione non timbrata. 
Documento del legale rappresentante di uno dei soggetti partner non in corso di 
validità. 
Atto di approvazione della proposta di programma contenente un importo non 
conforme. 
Manca l’atto di approvazione della proposta di Programma del soggetto 
proponente. 
Manca l’atto ufficiale di nomina del Responsabile del Procedimento. 



             All.1 
Elenco dei programmi di intervento non ammissibili 

                               

 

N. Proponente Comune PV Protocollo Data prot Motivo di esclusione 

50 Assoc. Artistica 
Mente Onlus Aversa AV 725147 04/10/12 

Documento del legale rappresentante di uno dei soggetti partner non in corso di 
validità. 
Rete territoriale non costituita da soggetti appartenenti a 5 diverse tipologie tra 
quelle indicate 

51 Comune di Castello 
di Cisterna 

Castello di 
Cisterna NA 725162 04/10/12 

Documento del legale rappresentante di uno dei soggetti partner incompleto. 
Rete territoriale non costituita da soggetti appartenenti a 5 diverse tipologie tra 
quelle indicate. 

56 Solidarietà Cervinese Cervino CE 725840 04/10/12 Rete territoriale non costituita da soggetti appartenenti a 5 diverse tipologie tra 
quelle indicate. 

58 Comune di Arzano Arzano NA 725701 04/10/12 
Domanda di partecipazione non timbrata. 
Rete territoriale non costituita da soggetti appartenenti a 5 diverse tipologie tra 
quelle indicate. 

60 Comune di Lusciano Lusciano CE 725745 04/10/12 

Formulario del programma di Interventi  non sottoscritto dal legale rappresentante 
di uno dei soggetti componenti la partnership. 
Dichiarazione di impegno non sottoscritta dal legale rappresentante di uno dei 
soggetti componenti la partnership. 
Rete territoriale non costituita da soggetti appartenenti a 5 diverse tipologie tra 
quelle indicate. 

68 Assoc. Finetica Napoli NA 725791 04/10/12 Rete territoriale non costituita da soggetti appartenenti a 5 diverse tipologie tra 
quelle indicate. 

69 Comune di 
Sant'Anastasia Sant'Anastasia NA 725809 04/10/12 

Dichiarazione di impegno resa dai partner mancante di tutte le firme dei 
sottoscrittori. 
Documento del legale rappresentante di uno dei soggetti partner mancante. 
Documento del legale rappresentante di uno dei soggetti partner non in corso di 
validità. 

71 Consorzio 
Coop.Sociali Nestore 

Falciano del 
Massico CE 726106 04/10/12 

Domanda di partecipazione non timbrata. 
Rete territoriale non costituita da soggetti appartenenti a 5 diverse tipologie tra 
quelle indicate. 

72 Assoc. Onlus “Punto 
e a Capo” Napoli NA 726089 04/10/12 Rete territoriale non costituita da soggetti appartenenti a 5 diverse tipologie tra 

quelle indicate. 



             All.1 
Elenco dei programmi di intervento non ammissibili 

                               

 

N. Proponente Comune PV Protocollo Data prot Motivo di esclusione 

83 

Azienda Consortile 
per la gestione delle 
politiche sociali nei 
comuni dell'Ambito 
Territoriale N. A1 

Ariano Irpino AV 726035 04/10/12 

Dichiarazione di impegno mancante dell’elenco dei nominativi dei legali 
rappresentanti dei soggetti partner. 
Rete territoriale non costituita da soggetti appartenenti a 5 diverse tipologie tra 
quelle indicate. 

84 Azienda Sanitaria 
Locale Avellino Avellino AV 724987 04/10/12 

Plico non riportante la dicitura “Accordi territoriali di genere”. 
Formulario del programma di Interventi  non sottoscritto dai legali rappresentanti 
dei soggetti componenti la partnership. 
Rete territoriale non costituita da soggetti appartenenti a 5 diverse tipologie tra 
quelle indicate. 

88 Aggregarci Marano Marano di Napoli NA 726310 04/10/12 Rete territoriale non costituita da soggetti appartenenti a 5 diverse tipologie tra 
quelle indicate. 

90 Comune di S.Felice a 
Cancello 

S.Felice a 
Cancello CE 726325 04/10/12 

Plico non riportante la dicitura “Accordi territoriali di genere”. 
Manca l’atto di approvazione della proposta di Programma del soggetto 
proponente. 
Manca l’atto ufficiale di nomina del Responsabile del Procedimento. 

99 Comune di Agerola Agerola NA 726458 04/10/12 

Documento del legale rappresentante di uno dei soggetti partner illeggibile. 
Nominativi dei legali rappresentanti di alcuni soggetti partner indicati nel 
Formulario diversi da quelli indicati nella dichiarazione d’impegno, incongruità 
nelle firme. 
Manca delega e documento in corso di validità di uno dei soggetti componenti la 
partnership sia per il Formulario di Programma sia per la dichiarazione di impegno. 

109 ADA Napoli Napoli NA 726583 04/10/12 Rete territoriale non costituita da soggetti appartenenti a 5 diverse tipologie tra 
quelle indicate. 

121 Soc. Coop. Sociale 
“Apeiron” Aversa CE 726404 04/10/12 

Formulario del programma di Interventi  non sottoscritto dai legali rappresentanti 
dei soggetti componenti la partnership. 
Manca l’atto di approvazione della proposta di Programma del soggetto 
proponente. 
Rete territoriale non costituita da soggetti appartenenti a 5 diverse tipologie tra 
quelle indicate. 



             All.1 
Elenco dei programmi di intervento non ammissibili 

                               

 

N. Proponente Comune PV Protocollo Data prot Motivo di esclusione 

123 Assoc. Fututura Francolise CE 727453 05/10/12 Rete territoriale non costituita da soggetti appartenenti a 5 diverse tipologie tra 
quelle indicate. 

125 
Unione provinciale 
Confcooperative 
Caserta 

Caserta CE 727418 05/10/12 
Documento del legale rappresentante di uno dei soggetti partner incompleto. 
Rete territoriale non costituita da soggetti appartenenti a 5 diverse tipologie tra 
quelle indicate. 

126 Agrorinasce Scrl San cipriano 
d'Aversa CE 727375 05/10/12 Rete territoriale non costituita da soggetti appartenenti a 5 diverse tipologie tra 

quelle indicate. 

130 C.I.F. Provinciale di 
Caserta Caserta CE 727468 05/10/12 

Formulario del programma di Interventi  e Dichiarazione di impegno non 
sottoscritto dal legale rappresentante di uno dei soggetti componenti la 
partnership. 
Rete territoriale non costituita da soggetti appartenenti a 5 diverse tipologie tra 
quelle indicate. 
Una delle azioni del progetto non è coerente con le azioni di conciliazione indicate 
nell’art. 6 dell’Avviso. 

132 Città di Aversa Aversa CE 727502 05/10/12 

Domanda di partecipazione non datata. 
Manca il timbro di uno dei soggetti componenti la partnership sia per il Formulario 
di Programma sia per la dichiarazione di impegno. 
Rete territoriale non costituita da soggetti appartenenti a 5 diverse tipologie tra 
quelle indicate. 

136 ADA Salerno Salerno SA 727729 05/10/12 

Manca documento in corso di validità di uno dei soggetti componenti la partnership 
sia per il Formulario di Programma sia per la dichiarazione di impegno. 
Rete territoriale non costituita da soggetti appartenenti a 5 diverse tipologie tra 
quelle indicate. 

140 Coop. Di Solidarietà 
Sociale Marinella Napoli NA 727849 05/10/12 

Documento del legale rappresentante di uno dei soggetti partner illeggibile; 
Rete territoriale non costituita da soggetti appartenenti a 5 diverse tipologie tra 
quelle indicate. 



             All.1 
Elenco dei programmi di intervento non ammissibili 

                               

 

N. Proponente Comune PV Protocollo Data prot Motivo di esclusione 

142 

ANONIMO (il nome 
dell’associazione non 
presente sulla busta 
è “Sott’encoppa” 
come risulta dalla 
domanda 
sottoscritta) 

   727793 05/10/12 

Manca l’atto di approvazione della proposta di Programma del soggetto 
proponente. 
Rete territoriale non costituita da soggetti appartenenti a 5 diverse tipologie tra 
quelle indicate. 

144 Comune di Pesco 
Sannita Pesco Sannita BN 727489 05/10/12 Rete territoriale non costituita da soggetti appartenenti a 5 diverse tipologie tra 

quelle indicate. 

147 Assoc. “Ercolano 
viva” Ercolano NA 727687 05/10/12 

Plico non riportante la dicitura “Accordi territoriali di genere”. 
Mancano TUTTI i documenti in corso di validità dei soggetti componenti la 
partnership sia per la domanda di partecipazione sia per il Formulario di 
Programma sia per la dichiarazione di impegno. 

150 Almaviva Contact 
SpA Napoli NA 727593 05/10/12 

Documento del legale rappresentante del soggetto proponente illeggibile. 
Rete territoriale non costituita da soggetti appartenenti a 5 diverse tipologie tra 
quelle indicate. 

153 Coop. Sociale 
“L'Arca” Marcianise CE 727557 05/10/12 Nel formulario del programma manca il timbro e la firma del legale rappresentante 

di uno dei soggetti partner. 

155 Soc. Coop. Sociale 
“Esperia” 

Santa Maria 
Capua Vetere CE 727750 05/10/12 

Formulario del programma di Interventi  non sottoscritto dai legali rappresentanti 
dei soggetti componenti la partnership. 
Rete territoriale non costituita da soggetti appartenenti a 5 diverse tipologie tra 
quelle indicate. 

158 Underforty Woren 
Breast Care Onlus Napoli NA 727894 05/10/12 Rete territoriale non costituita da soggetti appartenenti a 5 diverse tipologie tra 

quelle indicate. 

160 Assoc. Unirsi e 
Rinascere 

Castellammare 
di stabia NA 727814 05/10/12 

Formulario del programma di Interventi e dichiarazione di impegno non sottoscritte 
e non timbrate dai legali rappresentanti di alcuni dei soggetti componenti la 
partnership. 
Documento del legale rappresentante di uno dei soggetti partner non in corso di 
validità. 
Documento del legale rappresentante di uno dei soggetti partner illeggibile. 



             All.1 
Elenco dei programmi di intervento non ammissibili 

                               

 

N. Proponente Comune PV Protocollo Data prot Motivo di esclusione 

161 Confapi Industria 
Campania Napoli NA 727926 05/10/12 Manca l’atto di approvazione della proposta di Programma del soggetto 

proponente. 

162 Assoc. Culturale “I 
Pirati” 

Nocera 
Superiore SA 732126 08/10/12 

1. Il progetto è stato consegnato FUORI TERMINE massimo previsto: in data 
8/10/2012; 2. Il Plico non reca la dicitura “Avviso pubblico “Accordi Territoriali di 
genere” -P.O.R. Campania FSE 2007-2013 - Asse II Ob. Op. f2” 

 



All.2 
Graduatoria dei programmi ritenuti ammissibili 

 

 

N C.U. Proponente Comune Punteggio 
assegnato 

Esito* 
(F = 

finanziabile 
con 

punteggio 
minimo di 
65/100) 

Importo del progetto 
Euro 

Ambito nel 
partenariato 

1 128 Coop. Sociale E.V.A. Onlus Santa Maria Capua 
Vetere 91/100 F 200.000,00 SI 

2 10 Consorzio Coop.Sociali LA RADA Salerno 90/100 F 200.000,00 SI 

3 52 IAL Innovazione Apprendimento Lavoro 
Campania  Napoli 89/100 F 200.000,00 SI 

4 122 Comune di Mercogliano  Mercogliano 88/100 F 200.000,00 NO 

5 107 Fondazione Hyria Novla Nola 87/100 F 200.000,00 SI 

6 124 Arci Napoli Napoli 85/100 F 200.000,00 SI 

7 6 Città di Afragola Afragola 83/100 F 200.000,00 SI 

8 2 CONFAPI Napoli Napoli 82/100 F 199.400,00 NO 

9 76 Fondazione Cassa di Risparmio 
Salernitana Salerno 82/100 F 200.000,00 SI 

10 115 FOSVI Scarl Napoli 82/100 F 200.000,00 SI 

11 18 Assoc. Irpina “Noi con Loro” Onlus Avellino 81/100 F 200.000,00 SI 

12 25 Piano di Zona Ambito S3 Cava dè Tirreni 81/100 F 200.000,00 SI 

13 42 Ambito N 15 Torre Annunziata 81/100 F 200.000,00 SI 

14 59 Prodos Consorzio Coop. Sociali-Soc. 
Coop. Sociale arl Onlus Napoli 81/100 F 199.935,00 SI 

15 12 Soc. Coop. “Il Ponte” Avellino 80/100 F 199.000,00 NO 

16 23 CSP U.I.L. Avellino Avellino 80/100 F 200.000,00 SI 

17 82 E.R.F.A.P. Uil Campania Napoli 80/100 F 200.000,00 SI 

18 127 Comitato Unico di Garanzia CUG-CNR Roma 80/100 F 200.000,00 NO 



All.2 
Graduatoria dei programmi ritenuti ammissibili 

 

 

N C.U. Proponente Comune Punteggio 
assegnato 

Esito* 
(F = 

finanziabile 
con 

punteggio 
minimo di 
65/100) 

Importo del progetto 
Euro 

Ambito nel 
partenariato 

19 149 Ambito N 14 – Capofila Cast.re di Stabia Castellammare di 
Stabia 80/100 F 200.000,00 SI 

20 17 Azienda Ospedaliera “San Giuseppe 
Moscati” Avellino 79/100 F 200.000,00 SI 

21 20 Soc. Coop. Sociale Onlus Mamre Casoria 79/100 F 200.000,00 SI 

22 62 Città di Montesarchio Montesarchio 79/100 F 195.000,00 SI 

23 98 Comune di Casavatore Casavatore 79/100 F 200.000,00 SI 

24 145 Camera di Commercio di Salerno Salerno 79/100 F 200.000,00 SI 

25 21 Comune di Avellino Avellino 78/100 F 200.000,00 SI 

26 36 Piano Sociale di Zona NA 13 Sorrento 78/100 F 200.000,00 SI 

27 156 Città di Ischia-Ufficio di Piano Ambito N 
3 Ischia 78/100 F 199.999,98 SI 

28 30 Comune di Monteforte Irpino Monteforte Irpino 77/100 F 200.000,00 NO 

29 39 
Dipartimento di Teorie e Metodi delle 
Scienze Umane e Sociali “Teomesus”-
Univ.Federico II 

Napoli 77/100 F 200.000,00 NO 

30 43 Assoc. “Il Pioppo” Somma Vesuviana 77/100 F 200.000,00 SI 

31 44 Ufficio di Piano Ambito S2 Baronissi 76/100 F 196.260,00 SI 

32 102 Centro Italiano Femminile Provinciale di 
Avellino Avellino 76/100 F 172.310,00 NO 

33 14 Comune di Cerreto Sannita Cerreto Sannita 75/100 F 200.000,00 SI 

34 117 Assoc. Logos Formazione Napoli 75/100 F 200.000,00 NO 

35 118 Assoc. Agenzia Arcipelago Onlus Pozzuoli 75/100 F 200.000,00 SI 



All.2 
Graduatoria dei programmi ritenuti ammissibili 

 

 

N C.U. Proponente Comune Punteggio 
assegnato 

Esito* 
(F = 

finanziabile 
con 

punteggio 
minimo di 
65/100) 

Importo del progetto 
Euro 

Ambito nel 
partenariato 

36 154 Comune di Capua Capua 74/100 F 200.000,00 NO 

37 33 Comune di Pietramelara Pietramelara 73/100 F 200.000,00 SI 

38 53 S.A.C. Servizi al Commercio SrL 
(Capofila) Avellino 73/100 F 200.000,00 NO 

39 55 Città di Portici Portici 72/100 F 200.000,00 SI 

40 85 Piano Sociale di Zona Ambito S4 Comune 
Capofila Sala Consilina Sala Consilina 72/100 F 200.000,00 SI 

41 24 Assoc. Recupero Valori Umanitari Onlus Villaricca 71/100 F 200.000,00 SI 

42 49 Gesfor SrL Pozzuoli 71/100 F 200.000,00 SI 

43 143 Paideia SnC Santa Maria la Carità 71/100 F 200.000,00 SI 

44 16 As.For.In Avellino 70/100 F 200.000,00 SI 

45 29 Consorzio Irpiniacom Afragola 70/100 F 200.000,00 SI 

46 101 Coop. Soc. Alma Mater Napoli 70/100 F 200.000,00 SI 

47 116 Ambito Territoriale B 5  Montefalcone 
Valfortore 70/100 F 200.000,00 SI 

48 41 Assoc. Fondazione Cuciniello Ercolano 69/100 F 200.000,00 SI 

49 46 SCS Azioninnova SpA Bologna 69/100 F 200.000,00 NO 

50 103 
Dipartimento di Scienze mediche 
Preventive -Sez. di igiene – Univ. 
Federico II 

Napoli 69/100 F 200.000,00 NO 

51 8 Ospizio “Fabrizio Guarino” Solofra 68/100 F 165.000,00 SI 

52 108 Assoc. Di volontariato “Insieme per la 
vita” Napoli 68/100 F 200.000,00 NO 



All.2 
Graduatoria dei programmi ritenuti ammissibili 

 

 

N C.U. Proponente Comune Punteggio 
assegnato 

Esito* 
(F = 

finanziabile 
con 

punteggio 
minimo di 
65/100) 

Importo del progetto 
Euro 

Ambito nel 
partenariato 

53 120 E.F.S.A. Ente Formazione Servizi 
Avanzati Torre Annunziata 68/100 F 200.000,00 SI 

54 129 Sociale di Zona Ambito S1 Capofila Com. 
Scafati Nocera Inferiore 68/100 F 200.000,00 SI 

55 146 Consorzio dei Servizi Sociali “Alta 
Irpinia” Lioni 68/100 F 200.000,00 SI 

56 38 Piano di Zona – Distretto Sociale S 10 Palomonte 67/100 F 200.000,00 SI 

57 74 Comune di Qualiano Qualiano 67/100 F 199.933,00 NO 

58 141 Netcon Informatica SrL Napoli 67/100 F 200.000,00 SI 

59 61 Federazione Provinciale Coldiretti 
Avellino  Avellino 66/100 F 200.000,00 NO 

60 135 A.O.R.N. “Ospedale dei Colli” Napoli 66/100 F 200.000,00 NO 

61 4 Assoc. “Il Sentiero” Teggiano 65/100 F 200.000,00 NO 

62 19 Provincia di Napoli Napoli 65/100 F 200.000,00 SI 

63 64 Assoc. Apeiron Scafati 65/100 F 200.000,00 NO 

64 70 Soc. Coop. Sociale “Terra Felix” San Marcellino 65/100 F 200.000,00 NO 

65 106 Assoc. Arci Movie Napoli 65/100 F 200.000,00 NO 

66 137 Soc. Coop. Sociale Onlus “Il Millepiedi” Casoria 65/100 F 200.000,00 SI 

67 157 Coop. Sociale “Assisto” Arzano 65/100 F 200.000,00 NO 

68 37 Coop.Soc. Di Assistenza Fisioterapica 
Handicappati (CAFHA) Angri 65/100 F 200.000,00 SI 

69 148 Agenzia Locale di Sviluppo dei Comuni 
dell'area Nolana Camposano 65/100 F 200.000,00 NO 



All.2 
Graduatoria dei programmi ritenuti ammissibili 

 

 

N C.U. Proponente Comune Punteggio 
assegnato 

Esito* 
(F = 

finanziabile 
con 

punteggio 
minimo di 
65/100) 

Importo del progetto 
Euro 

Ambito nel 
partenariato 

70 34 SOL.CO. Napoli Napoli 65/100 F 195.000,00 SI 

71 27 A.R.F.O.S. Scarl Salerno 65/100 F 200.000,00 SI 

72 48 Consorzio Sanitel GE.ASS. Napoli 65/100 F 200.000,00 SI 

73 26 Assoc. Un'Ala Di Riserva” Arco Felice/Pozzuoli 65/100 F 200.000,00 SI 

74 92 Città di Vico Equense Vico Equense 65/100 F 200.000,00 NO 

75 81 Città di Solofra Solofra 65/100 F 200.000,00 SI 

76 104 Coop. Soc. A.R.S. Casalnuovo di Napoli 65/100 F 200.000,00 SI 

77 134 Coop. Sociale Fenice Catania 65/100 F 200.000,00 SI 

78 151 Arci Eventi Napoli 64/100      

79 47 Bep-business e persone SrL Milano 63/100      

80 22 Coop.Sociale “Prassi e Ricerca” Roma 62/100      

81 75 Comune di Battipaglia Battipaglia 61/100      

82 100 Provincia di Benevento Benevento 61/100      

83 32 Assoc. “Ponte della Solidarietà” Napoli 59/100      

84 95 Comune di Volla Volla 59/100      

85 35 Assoc. Per la buona sanità – L'ancora Napoli 57/100      

86 67 Consorzio dei Servizi Sociali Ambito A 6 Atripalda 56/100      

87 91 Comune di Lioni Lioni 56/100      

88 66 Ufficio di Piano N 23 Nola 54/100      

89 78 Amsi Benevento Benevento 54/100      

90 110 Ambito C 6 Piedimonte Matese 53/100      



All.2 
Graduatoria dei programmi ritenuti ammissibili 

 

 

N C.U. Proponente Comune Punteggio 
assegnato 

Esito* 
(F = 

finanziabile 
con 

punteggio 
minimo di 
65/100) 

Importo del progetto 
Euro 

Ambito nel 
partenariato 

91 159 Consorzio di Cooperative Sociali Caserta 53/100      

92 31 Consorzio di Bonifica Integrale 
Comprensorio Sarno Nocera Inferiore 52/100      

93 94 Città di Caserta Caserta 52/100      

94 96 ACLI sede prov. Napoli   52/100      

95 119 Fondazione Centro Studi Giambattista 
Vico Vatolla 52/100      

96 86 Coop. Soc.Onlus Ambra Montemiletto 51/100      

97 133 Soc. Coop. Sociale Onlus Daadaa Ghezo Casandrino 51/100      

98 57 Soc. Coop. Sociale “Armonia” S.Antonio Abate 50/100      

99 152 Comune di Venticano Venticano 50/100      

100 13 A.VO.G. Assoc. Volontoriato Guanellana Napoli 49/100      

101 80 Comune di Santa Lucia di Serino Santa Lucia di Serino 49/100      

102 97 Comune di Benevento Benevento 49/100      

103 77 Comune di Casoria Casoria 48/100      

104 79 Associazione Xentra Giovani Villa Literno 48/100      

105 139 Coop. Sociale Accademia dell'Anima Pompei 48/100      

106 93 Soc. Coop. Sociale Kronos Multiservizi Villa Literno 47/100      

107 105 Piano Sociale di Zona S/9 Sapri 47/100      

108 65 Comune di Fragneto Monforte Fragneto Monforte 45/100      

109 73 Città di Vallo della Lucania Vallo della Lucania 45/100      



All.2 
Graduatoria dei programmi ritenuti ammissibili 

 

 

N C.U. Proponente Comune Punteggio 
assegnato 

Esito* 
(F = 

finanziabile 
con 

punteggio 
minimo di 
65/100) 

Importo del progetto 
Euro 

Ambito nel 
partenariato 

110 87 Provincia di Salerno Settore Politiche 
Comunitarie Salerno 45/100      

111 113 Soc. Coop. Sociale Alba Santa Maria Capua 
Vetere 44/100      

112 131 Consorzio Sof.Co. Agro Nocera Inferiore 41/100      

113 138 Assoc. Onlus realtà donna Napoli 39/100      

114 54 Coop.Soc. Eden  Grazzanise 37/100      

115 114 Soc. Coop. Sociale Terzo Millennio Limatola 37/100      

116 63 UNMS Sez. provinciale di Napoli Napoli 35/100      

117 28 Soc. Coop. Sociale “Oltre l'arcobaleno” Salerno 33/100      

118 112 Proform Europa Srl Napoli 33/100      

119 89 Matheis SrL Napoli 31/100      

120 111 Soc. Coop. Sociale “Il Sole nascente” Santa Maria Capua 
Vetere 31/100      

121 3 IRIS Onlus Bagnoli Irpino 30/100      

 



All. 3 

Graduatoria delle proposte progettuali finanziabili 

N. C.U. Proponente Comune Valutazione 

Esito* 
(F = finanziabile con 
punteggio minimo di 

65/100) 

Importo del 
progetto 

Euro 

Ambito  
nel  

partenariato 
 

1 128 Coop. Sociale E.V.A. Onlus Santa Maria Capua Vetere 91 F 200.000,00 SI 

2 10 Consorzio Coop.Sociali LA RADA Salerno 90 F 200.000,00 SI 

3 52 IAL Innovazione Apprendimento Lavoro 
Campania  Napoli 89 F 200.000,00 SI 

4 122 Comune di Mercogliano  Mercogliano 88 F 200.000,00 NO 

5 107 Fondazione Hyria Novla Nola 87 F 200.000,00 SI 

6 124 Arci Napoli Napoli 85 F 200.000,00 SI 

7 6 Città di Afragola Afragola 83 F 200.000,00 SI 

8 2 CONFAPI Napoli Napoli 82 F 199.400,00 NO 

9 76 Fondazione Cassa di Risparmio Salernitana Salerno 82 F 200.000,00 SI 

10 115 FOSVI Scarl Napoli 82 F 200.000,00 SI 

11 18 Assoc. Irpina “Noi con Loro” Onlus Avellino 81 F 200.000,00 SI 

12 25 Piano di Zona Ambito S3 Cava dè Tirreni 81 F 200.000,00 SI 

13 42 Ambito N 15 Torre Annunziata 81 F 200.000,00 SI 

14 59 Prodos Consorzio Coop. Sociali-Soc. Coop. 
Sociale arl Onlus Napoli 81 F 199.935,00 SI 

15 12 Soc. Coop. “Il Ponte” Avellino 80 F 199.000,00 NO 

16 23 CSP U.I.L. Avellino Avellino 80 F 200.000,00 SI 

17 82 E.R.F.A.P. Uil Campania Napoli 80 F 200.000,00 SI 

18 127 Comitato Unico di Garanzia CUG-CNR Roma 80 F 200.000,00 NO 



All. 3 

Graduatoria delle proposte progettuali finanziabili 

N. C.U. Proponente Comune Valutazione 

Esito* 
(F = finanziabile con 
punteggio minimo di 

65/100) 

Importo del 
progetto 

Euro 

Ambito  
nel  

partenariato 
 

19 149 Ambito N 14 – Capofila Cast.re di Stabia Castellammare di Stabia 80 F 200.000,00 SI 

20 17 Azienda Ospedaliera “San Giuseppe 
Moscati” Avellino 79 F 200.000,00 SI 

21 20 Soc. Coop. Sociale Onlus Mamre Casoria 79 F 200.000,00 SI 

22 62 Città di Montesarchio Montesarchio 79 F 195.000,00 SI 

23 98 Comune di Casavatore Casavatore 79 F 200.000,00 SI 

24 145 Camera di Commercio di Salerno Salerno 79 F 200.000,00 SI 

25 21 Comune di Avellino Avellino 78 F 200.000,00 SI 

26 36 Piano Sociale di Zona NA 13 Sorrento 78 F 200.000,00 SI 

27 156 Città di Ischia-Ufficio di Piano Ambito N 3 Ischia 78 F 199.999,98 SI 

28 30 Comune di Monteforte Irpino Monteforte Irpino 77 F 200.000,00 NO 

29 39 
Dipartimento di Teorie e Metodi delle 
Scienze Umane e Sociali “Teomesus”-
Univ.Federico II 

Napoli 77 F 200.000,00 NO 

30 43 Assoc. “Il Pioppo” Somma Vesuviana 77 F 200.000,00 SI 

31 44 Ufficio di Piano Ambito S2 Baronissi 76 F 196.260,00 SI 

32 102 Centro Italiano Femminile Provinciale di 
Avellino Avellino 76 F 172.310,00 NO 

33 14 Comune di Cerreto Sannita Cerreto Sannita 75 F 200.000,00 SI 

34 117 Assoc. Logos Formazione Napoli 75 F 200.000,00 NO 

35 118 Assoc. Agenzia Arcipelago Onlus Pozzuoli 75 F 200.000,00 SI 



All. 3 

Graduatoria delle proposte progettuali finanziabili 

N. C.U. Proponente Comune Valutazione 

Esito* 
(F = finanziabile con 
punteggio minimo di 

65/100) 

Importo del 
progetto 

Euro 

Ambito  
nel  

partenariato 
 

36 154 Comune di Capua Capua 74 F 200.000,00 NO 

37 33 Comune di Pietramelara Pietramelara 73 F 200.000,00 SI 

38 53 S.A.C. Servizi al Commercio SrL (Capofila) Avellino 73 F 200.000,00 NO 

39 55 Città di Portici Portici 72 F 200.000,00 SI 

40 85 Piano Sociale di Zona Ambito S4 Comune 
Capofila Sala Consilina Sala Consilina 72 F 200.000,00 SI 

41 24 Assoc. Recupero Valori Umanitari Onlus Villaricca 71 F 200.000,00 SI 

42 49 Gesfor SrL Pozzuoli 71 F 200.000,00 SI 

43 143 Paideia SnC Santa Maria la Carità 71 F 200.000,00 SI 

44 16 As.For.In Avellino 70 F 200.000,00 SI 

45 29 Consorzio Irpiniacom Afragola 70 F 200.000,00 SI 

46 101 Coop. Soc. Alma Mater Napoli 70 F 200.000,00 SI 

47 116 Ambito Territoriale B 5  Montefalcone Valfortore 70 F 200.000,00 SI 

48 41 Assoc. Fondazione Cuciniello Ercolano 69 F 200.000,00 SI 

49 46 SCS Azioninnova SpA Bologna 69 F 200.000,00 NO 

50 103 
Dipartimento di Scienze mediche 
Preventive -Sez. di igiene – Univ. Federico 
II 

Napoli 69 F 200.000,00 NO 

51 8 Ospizio “Fabrizio Guarino” Solofra 68 F 165.000,00 SI 

52 108 Assoc. Di volontariato “Insieme per la 
vita” Napoli 68 F 200.000,00 NO 



All. 3 

Graduatoria delle proposte progettuali finanziabili 

N. C.U. Proponente Comune Valutazione 

Esito* 
(F = finanziabile con 
punteggio minimo di 

65/100) 

Importo del 
progetto 

Euro 

Ambito  
nel  

partenariato 
 

53 120 E.F.S.A. Ente Formazione Servizi Avanzati Torre Annunziata 68 F 200.000,00 SI 

54 129 Sociale di Zona Ambito S1 Capofila Com. 
Scafati Nocera Inferiore 68 F 200.000,00 SI 

55 146 Consorzio dei Servizi Sociali “Alta Irpinia” Lioni 68 F 200.000,00 SI 

56 38 Piano di Zona – Distretto Sociale S 10 Palomonte 67 F 200.000,00 SI 

57 74 Comune di Qualiano Qualiano 67 F 199.933,00 NO 

58 141 Netcon Informatica SrL Napoli 67 F 200.000,00 SI 

59 61 Federazione Provinciale Coldiretti 
Avellino  Avellino 66 F 200.000,00 NO 

60 135 A.O.R.N. “Ospedale dei Colli” Napoli 66 F 200.000,00 NO 

61 4 Assoc. “Il Sentiero” Teggiano 65 F 200.000,00 NO 

62 19 Provincia di Napoli Napoli 65 F 200.000,00 SI 

63 64 Assoc. Apeiron Scafati 65 F 200.000,00 NO 

64 70 Soc. Coop. Sociale “Terra Felix” San Marcellino 65 F 200.000,00 NO 

65 106 Assoc. Arci Movie Napoli 65 F 200.000,00 NO 

66 137 Soc. Coop. Sociale Onlus “Il Millepiedi” Casoria 65 F 200.000,00 SI 

67 157 Coop. Sociale “Assisto” Arzano 65 F 200.000,00 NO 

68 37 Coop.Soc. Di Assistenza Fisioterapica 
Handicappati (CAFHA) Angri 65 F 200.000,00 SI 

69 148 Agenzia Locale di Sviluppo dei Comuni 
dell'area Nolana Camposano 65 F 200.000,00 NO 



All. 3 

Graduatoria delle proposte progettuali finanziabili 

N. C.U. Proponente Comune Valutazione 

Esito* 
(F = finanziabile con 
punteggio minimo di 

65/100) 

Importo del 
progetto 

Euro 

Ambito  
nel  

partenariato 
 

70 34 SOL.CO. Napoli Napoli 65 F 195.000,00 SI 

71 27 A.R.F.O.S. Scarl Salerno 65 F 200.000,00 SI 

72 48 Consorzio Sanitel GE.ASS. Napoli 65 F 200.000,00 SI 

73 26 Assoc. Un'Ala Di Riserva” Arco Felice/Pozzuoli 65 F 200.000,00 SI 

74 92 Città di Vico Equense Vico Equense 65 F 200.000,00 NO 

75 81 Città di Solofra Solofra 65 F 200.000,00 SI 

76 104 Coop. Soc. A.R.S. Casalnuovo di Napoli 65 F 200.000,00 SI 

77 134 Coop. Sociale Fenice Catania 65 F 200.000,00 SI 

     Totale 15.321.837,98  

 


	Decreto n. 79/2013
	Non ammissibili
	Ammissibili
	Proposte progettuali finanziabili



